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РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА            
        ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП
               СПИ.бр.11/2023
                30.10.2023

ДО

                          АДВОКАТСКА КОМОРА НА РСМ

Предмет:Одговор на Ваше барање за пристап на информации од јавен 
карактер бр.03-743/12 од 19.10.2023год. 

 

Во врска со Вашето барање за доставување на податоци кои адвокати се 
ангажирани како бранители во кривични постапки (адвокати по службена 
должност) во периодот на 2022год. и од 01.01.2023год. заклучно со 
30.09.2023год., во прилог Ви доставуваме список.

   Со почит, 

В.Д ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ, 
           Јасмина Шишковска Стојковиќ


